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“Сите информации за корисниците на услугите на лабораторијата добиени во постапката на испитувањата и земањето на 
примероците Лабораторијата ги третира како службена тајна и ниту една информација не смее да се пренесе на други лица 
без согласност на клиентот на кој се однесува” 
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БАРАЊЕ ЗА УСЛУГИ ОД УНИЛАБ ЛАБОРАТОРИЈА 

 

1. Барател на услуга: ___________________________________________________ 
                                                (име и презиме/назив на фирма) 

2. Адреса:_____________________________________________________________ 
                                           (улица, број, населено место, општина) 

3. Телефон:___________________________________________________________ 

 

4. Е-маил адреса:______________________________________________________ 

 

5. Барам Лабораторијата да ги изврши следниве испитувања: 

 Квалитет на семе и саден материјал од земјоделски растенија  

 Макро,микро и елементи во траги во почва,седименти,геолошки п. и отпад 

 Макро, микро и елементи во траги во органска матрица 

 Квалитет на вода 

 Агрохемиска анализа на почва 

 Хемиска и физичка анализа на ѓубрива 

 Квалитет на растителни масла за јадење  

 Квалитет на вино, производи од грозје и вино, алкохолни пијалоци  

 Фитопатогени габи, бактерии или вируси во семе, саден и растителен материјал  

 Одредување на квалитетни својства на растителен материјал  

 Други услуги (наведете): 
 
 

       

      6. Дополнителни барања: 

 Изјава за сообразност 

 Мерна неодреденост 

 Мислење/толкување на резултат (агрохемиска - почва, ѓубриво)  
    

       7. Доставување на Извештај*: 

 пошта  

на е-пошта  

лично  
* Ве молиме селектирајте начин на доставување на Извештајот. 

  

 

Датум 
 
 

(МП) 
Барател 

 


